
Matematicko-fyzikální fakulta
pořádá Jeden den s fyzikou

Compiled 29.6.2014 1:23:46 by Document Globe ®   1

Matematicko-fyzikální fakulta pořádá Jeden den s fyzikou
Praha 1. února (ČTK) - Akci s názvem Jeden den s fyzikou dnes už podvanácté pořádá Matematicko-fyzikální fakulta
Univerzity Karlovy. Nejen maturantům a uchazečům o studium, ale všem zájemcům o fyziku i jejím příznivcům budou
otevřeny dveře pracovišť a poslucháren. Tvrzení, že to byla právě moderní fyzika, která za poslední století nejvíc ovlivnila
filozofické myšlení, není podle organizátorů vůbec nadnesené.
Dopoledne je vyhrazeno programu v budovách fakulty na Karlově, odpoledne v jejím areálu v Troji. Akce by měla
předvést fakultu jako špičkovou pedagogickou a vědeckou instituci.
Jeden den fyziky má už tradici. Přichází na něj každoročně 400 až 500 studentů, učitelů nebo zájemců o obor.
vh veb


